ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY HẠ

Số:        /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Sơn Tây Hạ, ngày 22 tháng 9  năm 2025

GIẤY MỜI

 Thực hiện Kế hoạch số 50/KH-UBND ngày 22/9/2025 của UBND xã về

tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã Sơn Tây Hạ lần I năm 2025, tiến tới Đại hội

Thể dục thể thao tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I năm 2026; UBND xã tổ chức cuộc

họp triển khai Kế hoạch Đại hội Thể dục thể thao xã, kính mời các thành phần

sau tham dự:

1. Thành phần:

- Đồng chí Nguyễn Văn Trí – PCT UBND xã – Chủ trì.

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND xã.

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên phòng Văn hoá – xã hội.

- Đại diện lãnh đạo phòng Kinh tế.

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công.

2. Thời gian: vào lúc 8 giờ 30 phút, ngày 23/9/2025 (thứ Ba).

3. Địa điểm: Phòng làm việc của đồng chí Nguyễn Văn Trí – PCT UBND

xã.

4. Chuẩn bị nội dung:

Giao Phòng Văn hóa- Xã hội và Trung tâm Cung ứng Dịch vụ công phối

hợp với đơn vị liên quan chuẩn bị nội dung phục vụ cho cuộc họp.

Kính mời các đồng chí sắp xếp tham dự họp đầy đủ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời.

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Duy Huệ

		2025-09-22T17:44:51+0700

		2025-09-22T17:50:15+0700

		2025-09-22T17:50:15+0700